
§portovn ízařízeníměsta ČeskéBudějovie e,
příspěvková organizace
F,A, Gerstnera 7/8
370 01 ČeskéBudějovice
web: !:ww*rrzqb,cz email: infofisr§.S*§e datovó schrankal 4?Jriee

r *l
Spottovni zařiz*rri mčstaČeskč§udějovice. p.o. KORY Production g.r.o"
F.A,Gerstnera ?l8
0l Radnični l33/l370

ČcskéButlěiovice
lČ:28150244 DIď. CZ2E:50244 3700l ČeskéBudějovic*

lčo:an+*zsa DIč:

L J
čj., Vyřizuje: Tel,; E-mail: Datuml
257&DazusZMCB ló.09.2022

oB.r§nNÁvKA č.oBy§ž/20 22t 49§
Objednáváme u Vás obsluhu multimediální kostlty při utkáních Motor ČeskéBudějovice v období l8,
9,2022 - 3. 3" 2CI23, dle vašícenové nabídky (celkem 26 zapasů}.

Celkcvá cene objednávky je v ěástce lt7 0SO,{X} Kčbez DPII.
Datunr plŇni:3.3"2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 4l až43(stavební prácc) je dodavatel povinerr
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokl*du, který musí mit náležitosti dle §92a, odst.2 ákona č.235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.
§oučásti předrnětu ptněni je rovnčžlikvidace ve§keqých odpadůvzniklých činnostídodavatele v souladu s
platnýnr i právnimi předpisy.
Na daňov*m do*lad§ uvádějte našečlsloobjednávky, jinak Vám bude vrácen. Dobe splatnosti daňového
doklgdu nesmí být kratši ngž§) kalendářnlch dnůode drre doručenl.

E|ektronické f*ktury zasílejte na emtill infoíe.sz§b.cz
Ak§.ptací objcdnávky ddavatel pctvrzuje, ženerrí osobou uvedcnou v sa*kčnim §€míunu v pfiloze nařizení Rady (EU)
č.2ó9/2014 ze dne l7. břema 2014, o omezujlcich opa!řenich vz.hledem k činnostem narušujicim nebo ohroáljicím ůzemní
celi*tvo*t, $yn:}rovanosl ancávislost Ukrajiny (ve zněni poz.dčjšíchaktualizlci). nařizení Redi, {ř{'J) č.208/20lr$
zc dne 5. břczna 2014 o omezujicích opatřcních vůčiněkterým osobám" subjcktúm a orgrinůrn vzhlcdsm k situaci aa Ukrajinč
(ve ančni poz"dějšich aklualizací) nebo nařízeni Rady {l]S} č.?65/2006 ze dne l 8, kvčtna 20{t6 o omezujicích opa§enich vůči
preeidentu l.ukašenkovi ančkterým představitelúm l}čloruska {vc z;rění pazdčj§ich nktualizaci), a žeplatby poskytované
o§*tnatelmn y souvislo*i s tauto objednávkou n*poskytnc přimo netro ntpřímo gsobám uvdenýrn v tčchlosankčrrichseananrech. lró-, l d/)Á/o!oralr,ít,lu"Wd--l"6'

§ pozdravenr y'ó q
ce, kony

Novák Ing. Gerstnera 7/8 (5} 970 01ředkel ,č,;lis,tr§§§lll§,* tó oze l+

Úda3e pr* fakturaci: Bankovní spojeai:
§portovní zařfzcnl města Česká spořitelna, a.§
ČeskéBudějovice, pobočkaČeskdBudčjovice
přís$vková organizace čísloúčtu:5538352/B800
F.A.Gerrtntra 7lt
3?$ 0l ČeskéBudělovite
lČ:2Sl50244 DlČ:CZ?Sl5ů244


